Meltas ic ve Dis Tic. Ltd. Sti.

Barbaros Mah. Ihlamur Bul. Agaoglu My Newwork No:3/15 Atasehir / ISTANBUL
info@meltas.com
www.meltas.com.tr

A.M.L

Originalersatzteile

A.M.1. markasina ait tir(inlerin tedarigini paralel ithalat yéntemi ile gerceklestirmekteyiz. ihtiyaciniz olan
A.M.I. GrGnlerinin temini noktasinda, bizimle iletisime gecebilirsiniz. Konusunda uzman satis personelimiz, Griinlere ait fiyat ve teslim sirelerini

belirten teklifimiz ile, en kisa stire de size doniis yapacaklardir. YALNIZCA ORIJINAL VE YENi URUN SATISI YAPMAKTAYIZ. Firmamizin
internet sitesinde gdsterilen A.M.I. markasinin yetkili distribUtér veya Uretici temsilcisi olmayip, bu sitede gdsterilen Ozel marka adlari ve ticari

markalar ilgili sahiplerinin milkiyetindedir.

Uriin listesi
Tarif

Uriin
J1905
J1905-02-10
J1905-02-12
J2005-02-11
43000
J3500
ET 207
FT 204
FT 209
FCS 206
FT 205
FB 205
FCF 209

KTL SU02033-14005B (GREEN COLOR)
KTL SU02033-14005B (RED COLOR)

J2405-02-11
M0720
011202256
011202255
160/4P/11KW/440-60/B5 A NORME IE2
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https://www.meltas.com.tr/urun/j1905
https://www.meltas.com.tr/urun/j1905-02-10
https://www.meltas.com.tr/urun/j1905-02-12
https://www.meltas.com.tr/urun/j2005-02-11
https://www.meltas.com.tr/urun/j3000
https://www.meltas.com.tr/urun/j3500
https://www.meltas.com.tr/urun/et-207
https://www.meltas.com.tr/urun/ft-204
https://www.meltas.com.tr/urun/ft-209
https://www.meltas.com.tr/urun/fcs-206
https://www.meltas.com.tr/urun/ft-205
https://www.meltas.com.tr/urun/fb-205
https://www.meltas.com.tr/urun/fcf-209
https://www.meltas.com.tr/urun/ktl-su02033-14005b
https://www.meltas.com.tr/urun/ktl-su02033-14005b-red-color
https://www.meltas.com.tr/urun/j2405-02-11
https://www.meltas.com.tr/urun/m0720
https://www.meltas.com.tr/urun/011202256
https://www.meltas.com.tr/urun/011202255
https://www.meltas.com.tr/urun/160-4p-11kw-440-60-b5-a-norme-ie2
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